TORO® TimeCutter®-plaeneklipper

Modelnr. 161-4527

Form No. 3465-296 Rev A

Saet til Ioft af plaeneklipperskjold med fodpedal

Monteringsvejledning

Montering

Losdele

Brug skemaet herunder til at kontrollere, at alle dele er blevet leveret.

Fremgangsmade

Beskrivelse

Antal

Anvendelse

1

Kraever ingen dele

Klarggring af maskinen.

2

Kreever ingen dele

Afmontering af MyRide-afskaermningen.

Kraever ingen dele

Afmontering af lgftearmen.

Laftepedal

Fodpind

Fodlgfteplade
Breeddebolt (5/16" x 174")
Lasematrik (5/16")
Trykskive
Afstandsbgsning (35")
Afstandsbasning (5/16")
Forbindelsesled
Braeddebolt (36" x 1")
Lasematrik (5/16")
Ansatsbolt (35" x 7&")
Lasematrik (35")
Sekskantbolt (36" x 1")
Speendeskive
Nylonspaendeskive
Pakke med anti-seize-middel

S A A A WN N, AN TN A A A

Montering af fodpedalen.

Kraever ingen dele

Gennemfgrsel af opseetning.

© 2023—The Toro® Company
8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420

Registrer dit produkt pa www.Toro.com.

cees

Overseettelse af original (DA)

Alle rettigheder forbeholdes

*

Trykt i USA

34 65 -2 9 6 *



1

Klargering af maskinen

Kraever ingen dele

Kun benzinmodeller

N

N o g A

Parker maskinen pa en plan overflade.

Deaktiver kontakten til regulering af skaereknive.

Flyt bevaegelseshandtagene udad til positionen
PARK (parkér).

Sluk maskinen, og tag ngglen ud.
Vent, til alle beveegelige dele standser.
Lad maskinkomponenterne kgle af.
Frakobl teendrgret.

Kun elektriske modeller

© N o o s

Parker maskinen pa en plan overflade.
Deaktiver kontakten til regulering af skaereknive.

Flyt beveegelseshandtagene udad til den
NEUTRALE position.

Aktiver parkeringsbremsen.

Sluk maskinen, og tag ngglen ud.
Vent, til alle bevaegelige dele standser.
Lad maskinkomponenterne kgle af.

Fjern batterierne fra maskinen.



2

Afmontering af

MyRide-afskarmningen

Kraever ingen dele

Fremgangsmade

Bemaerk: Denne fremgangsmade geelder kun for

maskiner med MyRide-ekstraudstyret.

1. Fjern boltene fra stellet (Figur 1).

2. Skub afskeermningstappen ud af stellet ved at
flytte afskaermningen fremad (Figur 1).

Figur 1

3. Afskaermningstap

4. Afskeermning

3

Afmontering af lgftearmen

Kraever ingen dele

Fremgangsmade

Fjern sekskantbolten (5/16" x 1") og flangemgtrikken
(5/16"), der fastger lgftearmen (Figur 2).

Gem lgftearmen til senere montering. Du kan kassere
sekskantbolten (5/16" x 1") og flangemgatrikken
(5/16").

9343672

Figur 2

1. Sekskantbolt (5/16" x 1") 3. Flangemgtrik (5/16")
2. Leftearm




Montering af fodpedalen

Dele, der skal bruges til dette trin:

1

Laftepedal

Fodpind

N

Fodlgfteplade

Braeddebolt (5/16" x 174")

Lasematrik (5/16")

Trykskive

el ILCE B S

Afstandsbgsning (¥s")

N

Afstandsbgsning (5/16")

—_

Forbindelsesled

N

Braeddebolt (36" x 1")

Lasematrik (5/16")

Ansatsbolt (36" x 7%")

Lasematrik (35")

=W INDN

Sekskantbolt (36" x 1")

N

Spaendeskive

Nylonspeendeskive

Pakke med anti-seize-middel




Fremgangsmade
1. Fastger fodpinden til Iaftepedalen ved hjeelp af en 1 sekskantbolt (35" x 1") som vist i Figur 3.

2. Fastger leftepedalen pa forbindelsesleddet ved hjeelp af 1 ansatsbolt (35" x 75") og 1 lasematrik (35")
som vist i Figur 3.

3. Fastger laftepedalen til stellets side ved hjeelp af 1 ansatsbolt (35" x 78"), 1 nylonspaendeskive,
1 spaendeskive og 1 lasematrik (35") som vist i Figur 3.

9343722

Figur 3
1. Sekskantbolt (35" x 1") 5. Lasematrik (¥%&")
2. Fodpind 6. Ansatsbolt (35" x 7%")
3. Loftepedal 7. Forbindelsesled
4. Speaendeskive 8. Nylonspaendeskive




S

Pafar anti-seize-middel pa begge sider af de 2 trykskiver.

Monter trykskiverne pa hver side af lagftearmen (Figur 4).
Bemeaerk: Monter alle breeddeboltene med bolthovederne pa indersiden af maskinen.
Fastger fodlgftepladen pa forbindelsesleddet ved hjaelp af 1 braeddebolt (35" x 1"), 2 braeddebolte
(5/16" x 1V4"), 1 afstandsbgsning (34"), 2 afstandsbasninger (5/16"), 1 lasematrik (35") og 2 lasematrikker
(5/16") som vist i Figur 4.
Figur 4 ’
Lasemgatrik (36") 6. Loftearm
Fodlgfteplade 7. Trykskiver
Afstandsbasning (35") 8. Afstandsbasninger (5/16")
Braeddebolt (%" x 1") 9. Lé&sematrikker (5/16")
Braeddebolte (5/16" x 1V4")




S

Gennemfgrsel af opsatning

Kraever ingen dele

Fremgangsmade

1. P& maskiner med MyRide-ophangningssyste-
met: Skub afskeermningstappen ind i stellet
(Figur 1).

2. P& maskiner med MyRide-ophaengningssyste-
met: Monter boltene i stellet og afskeermningen
(Figur 1).

3. Brug klippehgjdehandtaget og fodpedalen til at
haeve og seenke plaeneklipperskjoldet. Se efter,
om skjoldet binder. Hvis det er tilfeeldet, skal
monteringen kontrolleres.

4. Juster efter behov.




TORO.

Countonit.





